

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-16022022-233509
SG-DL-E-16022022-233509

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 104]	दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 15, 2022/माघ 26, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 457
No. 104]	DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 15, 2022/MAGHA 26, 1943	[N. C. T. D. No. 457

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राज्य चुनाव आयोग

अधिसूचना

दिल्ली, 15 फरवरी, 2022

सं. फा. 10(3)/एस.ई.सी./दि.न.नि./सा.चुना./2022/3641.—आयोग की अधिसूचना संख्या सं. फा. 10(3)एसईसी/दि.न.नि./सा.चुना./2022/3295 दिनांक: 25.01.2022 में आंशिक संशोधन के फलस्वरूप, दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7ख के अन्तर्गत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-4 में दर्शाये गये अधिकारी को उनके सामने कॉलम-1 में दर्शाये गये दक्षिण दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ। मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में नियुक्त यह अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, नियम 7 के प्रावधानों के अन्तर्गत दक्षिण दिल्ली नगर निगम के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए रिटर्निंग अधिकारी एवं संमीक्षा अधिकारी के रूप में भी नियुक्त किए जाते हैं।

तालिका
दक्षिण दिल्ली नगर निगम

वार्ड नम्बर	वार्ड का नाम	पिछली प्रविष्टि	स्थानापन्न संशोधित प्रविष्टि
1	2	3	4
46-द	राज नगर	श्री अंकुर मेश्राम उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (वसंत विहार), सेक्टर-13, पालिका भवन कमरा-9, छटा तल, हयात होटल के सामने, आर.के.पुरम, नई दिल्ली-110022. फोन नं-8446976004.	श्री हर्षित जैन उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (वसंत विहार), सेक्टर-13, पालिका भवन कमरा-9, छटा तल, हयात होटल के सामने, आर.के.पुरम, नई दिल्ली-110022. फोन नं-9899932435
47-द	द्वारका-सी		
48-द	बिजवासन		
49-द	कापसहेड़ा		
50-द	महिपालपुर		

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION

NOTIFICATION

Delhi, the 15th February, 2022

No. F. 10(3)/ SEC/MCD/General Election/2022/3641.— In partial modification of the Commission's Notification No. No. F. 10(3)/ SEC/MCD/General Election/2022/3295 dated 25.01.2022. I, S. K. Srivastava, State Election Commissioner in pursuance of the powers conferred under section 7B of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, and under the provision of Rule 7 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012, hereby appoint, in consultation with Govt. Of NCT of Delhi, the officer shown in column No. 4 of the table below, as Electoral Registration officer for the wards of South Delhi Municipal Corporation of Delhi, shown in column No. 1 against. The Officer so appointed as Electoral Registration officer is also appointed as a Returning officer-cum-Scrutinizing officer for the wards shown against each, under the aforesaid Rules, in connection with the forthcoming General Election to South Delhi Municipal corporation as under.

TABLE

SOUTH DELHI MUNICIPAL CORPORATION

Ward No.	Ward Name	Previous entry	Substitute Revised entry
1	2	3	4
046-S	RAJ NAGAR	Sh. Ankur Meshram Sub Divisional Magistrate (Vasant Vihar), Sector -13, Palika Bhawan Room-9, 6 th Floor, Opposite Hayat Hotel, R.K. Puram, New Delhi-110022. Mob. 8446967004	Sh. Harshit Jain Sub Divisional Magistrate (Vasant Vihar), Sector -13, Palika Bhawan Room-9, 6 th Floor, Opposite Hayat Hotel, R.K. Puram, New Delhi-110022 Mob. 9899932435
047-S	DWARKA-C		
048-S	BIJWASAN		
049-S	KAPASHERA		
050-S	MAHIPALPUR		

S. K. SRIVASTAVA, State Election Commissioner